



OBČINA VELIKE LAŠČE

OBČINSKI SVET

10. redna seja – 12. marec 2020

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA

Datum: 5. marec 2020

TOČKA: 6

ZADEVA: Finančno poročilo koncesionarja za pokopališko dejavnost za leto 2019 in plan dela za leto 2020

NAMEN: Obravnava in potrditev predstavljenega poročila in plana za leto 2020

PRAVNA PODLAGA: Zakon o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16)

PREDLAGATELJ: župan dr. Tadej Malovrh

POROČEVALEC: Marko Zakrajšek s.p.

PREDLOG SKLEPA: Potrdi se finančno poročilo za leto 2019 in plan investicij za leto 2020 za pokopališča Velike Lašče, Rob, Turjak, Zgonče, Lužarji in Dvorska vas.

OBRAZLOŽITEV:

Razlogi za obravnavo in sprejem:

Koncesionar Marko Zakrajšek s.p. je pripravil finančno poročilo za pokopališča Velike Lašče, Rob in Turjak za leto 2019 in plan dela za leto 2020. Oba dokumenta je obravnaval Odbor za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora.

Ocena stanja:

Občina je na podlagi Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16) dolžna izvajati obvezno gospodarsko javno službo v skladu z zakonom, ki ureja gospodarske javne službe. Koncesionar zato enkrat letno pripravi poročilo o dejavnosti v preteklem letu in plan za naslednje te ga da občinskemu svetu v potrditev.

Cilji:

Zagotoviti nemoteno in ugodno storitev izvajanja gospodarske javne službe storitev pogrebne in pokopališke dejavnosti.

Finančne posledice:

Občinski svet za 2020 ni sprejel sklepa o spremembi cen najema grobnega prostora, zato finančne posledice niso predvidene.

dr. Tadej Malovrh
Župan

Priloga:

- Finančno poročilo za pokopališča Velike Lašče, Rob in Turjak za leto 2019 in plan dela za leto 2020



**CVETLIČARSTVO, POGREBNE
IN POKOPALIŠKE STORITVE**

Zakrajšek Marko s.p.
Srobotnik 4, 1315 Velike Lašče

t: 01 788 14 62

g: 031 883 191

e: marko.zakrajsek@siol.net

OBČINA VELIKE LAŠČE

Prejeto: 26-02-2020	Sig.z.:
Številka zadeve: 3544-0001/2020-1	Pril.:
	Vredn.:

**POKOPALIŠKA DEJAVNOST VELIKE LAŠČE, ROB, TURJAK, ZGONČE, LUŽARJI, DVORSKA VAS
ZAKLJUČNI RAČUN ZA LETO 2019**

postavke	besedilo	PLAN	REALIZACIJA	index
		2019	2019	
	PRENOS	85,42	85,42	
1.	PRIHODKI (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7)	21.990,75	20.011,33	0,91
1.1.	POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE	15.335,05	13.919,76	0,91
1.1.1.	grobarina	14.306,55	12.606,60	0,88
1.1.2.	najem vežic	1.028,50	1.262,25	1,23
1.1.3.	prodaja grobov	0,00	50,91	0,00
1.2.	POKOPALIŠČE ROB	3.008,52	2.696,45	0,90
1.2.1.	grobarina	2.774,77	2.322,45	0,84
1.2.2.	najem vežic	233,75	374,00	1,60
1.2.3.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.3.	POKOPALIŠČE TURJAK	1.570,10	1.424,90	0,91
1.3.1.	grobarina	1.523,35	1.378,15	0,90
1.3.2.	najem vežic	46,75	46,75	1,00
1.3.3.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.4.	POKOPALIŠČE ZGONČE	390,66	390,66	1,00
1.4.1.	grobarina	390,66	390,66	1,00
1.4.2.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.5.	POKOPALIŠČE LUŽARJI	445,00	459,14	1,03
1.5.1.	grobarina	445,00	408,23	0,92
1.5.2.	prodaja grobov	0,00	50,91	0,00
1.6.	POKOPALIŠČE DVORSKA VAS	1.241,42	1.120,42	0,90
1.6.1.	grobarina	1.241,42	1.120,42	0,90
1.7.	DOTACIJA OBČINE	0,00	0,00	0,00

postavke	besedilo	PLAN	REALIZACIJA	index
		2019	2019	
2.	ODHODKI (2.1 + 2.2 + 2.3+2.4+2.5+2.6+2.7+2.8)	22.076,17	21.367,43	0,97
2.1.	POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE	11.655,15	11.522,86	0,99
2.1.1.	predvideni odhodki	4.921,31	4.609,35	0,94
2.1.1.1.	elektrika	1.000,00	805,85	0,81
2.1.1.2.	voda	300,00	409,25	1,36
2.1.1.3.	odvoz smeti	570,00	679,68	1,19
2.1.1.4.	dela po koncesijski pogodbi	2.861,31	2.521,31	0,88
2.1.1.5.	stroški vodenja računa	190,00	193,26	1,02
2.1.2.	vzdrževalna dela	1.140,00	1.209,40	1,06
2.1.2.1.	nakup peska	170,00	164,70	0,97
2.1.2.2.	zasaditve gredic	150,00	150,00	1,00
2.1.2.3.	odvoz zemlje	150,00	281,82	1,88
2.1.2.4.	položnice	370,00	402,30	1,09
2.1.2.5.	druga vzdrževalna dela	300,00	210,58	0,70
2.1.3.	investicije	4.831,84	4.374,31	0,91
2.1.3.1.	obnova tlakovanja pred poslovilno vežico	4.831,84	4.374,31	0,91
2.1.4.	drugo	762,00	1.329,80	1,75
2.1.4.1.	varovanje pogrebov	500,00	1.085,80	2,17
2.1.4.2.	ozvočenje za Dan mrtvih	262,00	244,00	0,93
2.2.	POKOPALIŠČE ROB	3.059,43	2.760,77	0,90
2.2.1.	predvideni odhodki	2.459,43	2.210,71	0,90
2.2.1.1.	elektrika	970,00	748,25	0,77
2.2.1.2.	voda	90,00	86,05	0,96
2.2.1.3.	odvoz smeti	567,00	679,68	1,20
2.2.1.4.	dela po koncesijski pogodbi	832,43	696,73	0,84
2.2.2.	vzdrževalna dela	300,00	294,81	0,98
2.2.2.1.	nakup peska	0,00	0,00	0,00
2.2.2.2.	položnice	130,00	140,00	1,08
2.2.2.3.	drugo	40,00	26,71	0,67
2.2.2.4.	odvoz zemlje	130,00	128,10	0,99
2.2.3.	investicije	300,00	255,25	0,85
2.2.3.1.	nakup in montaža dodatni luči pri vežici	300,00	255,25	0,85

postavke	besedilo	PLAN	REALIZACIJA	index
		2019	2019	
2.3.	POKOPALIŠČE TURJAK	1.557,00	1.405,46	0,90
2.3.1	predvideni odhodki	1.422,00	1.275,46	0,90
2.3.1.1.	odvoz smeti	490,00	489,10	1,00
2.3.1.2.	položnice	40,00	45,00	1,13
2.3.1.3.	delo po koncesijski pogodbi	457,00	413,44	0,90
2.3.1.4.	električna energija	210,00	187,41	0,89
2.3.1.5.	voda	100,00	98,42	0,98
2.3.1.6.	drugo	70,00	0,00	0,00
2.3.1.7.	nakup peseka	55,00	42,09	0,77
2.3.2.	investicije	135,00	130,00	0,96
2.3.2.1.	zasaditve gredice	135,00	130,00	0,96
2.4.	POKOPALIŠČE ZGONČE	1.065,00	1.165,19	1,09
2.4.1	predvideni odhodki	665,00	675,19	1,02
2.4.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	650,00	653,19	1,00
2.4.1.2.	položnice	15,00	12,90	0,86
2.4.1.3.	drugo	0,00	9,10	0,00
2.4.2.	investicije	400,00	490,00	1,23
2.4.2.1.	klopi za na pokopališče	400,00	490,00	1,23
2.5.	POKOPALIŠČE LUŽARJI	1.540,00	1.524,89	0,99
2.5.1.	predvideni odhodki	1.290,00	1.279,89	0,99
2.5.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	900,00	818,46	0,91
2.5.1.2.	odvoz smeti	370,00	441,33	1,19
2.5.1.3.	položnice	20,00	20,10	1,01
2.5.1.4.	pesek	0,00	0,00	0,00
2.5.2.	investicije	250,00	245,00	0,98
2.5.2.1.	klopi za na pokopališče	250,00	245,00	0,98
2.6.	POKOPALIŠČE DVORSKA VAS	1.245,00	1.233,20	0,99
2.6.1.	predvideni odhodki	1.245,00	1.233,20	0,99
2.6.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	1.000,00	996,52	1,00
2.6.1.2.	odvoz smeti	90,00	105,81	1,18
2.6.1.3.	voda	90,00	84,87	0,94
2.6.1.4.	drugo	0,00	5,80	0,00
2.6.1.5.	pesek	0,00	0,00	0,00
2.6.1.6.	položnice	65,00	40,20	0,62
2.6.2.	investicije	0,00	0,00	0,00
2.6.2.1.	zabojnik za odpadne sveče	0,00	0,00	0,00
2.6.2.2.	nakup in montaža umivalnika	0,00	0,00	0,00
2.6.2.3.	boks za pesek	0,00	0,00	0,00

postavke	besedilo	PLAN	REALIZACIJA	index
		2019	2019	
2.7.	DRUGO	1120,00	1755,06	1,57
2.7.1.	računovodske storitve - koncesija	670,00	649,40	0,97
2.7.2.	vzdrževanje računalniškega programa - koncesija	450,00	457,50	1,02
2.7.3.	obračun ddv-ja	0,00	648,16	0,00
2.8.	REZERVE	834,59	0,00	0,00
3.	PRENOS + PRIHODKI - ODHODKI	0,00	-1.270,68	

4.	PRILOGE
4.1.	seznam odprtih postavk
4.2.	seznam terjatev

ZAKRAJŠEK MARKO

Datum: 18.02.2020

Stran: 1

(G:W-332)

Izpis odprtih postavk

Konto: '2200' '2202'
 Računi od 01.01.2017
 Računi do 31.12.2019
 Valuta od 01.01.2018 do 31.12.2020
 Pač-a do 31.12.2019
 Od SM 1 do SM 51

(1) POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE

Datum rač.	Rok plač.	Veza	Debet	Kredit	Saldo	Šifra	Naziv	Opominov
31.12.2019	15.01.2020	806844	0,00	59,77	59,77	30	SNAGA d.o.o.	0
09.05.2019	09.05.2019	341598	0,00	-0,56	-0,56	31	JAVNO KOMUNALNO PODJETJE GROSUPLJE d.o.o.	0
30.11.2019	20.12.2019	33859	0,00	24,23	24,23	32	VODOKOMUNALNI SISTEMI d.o.o.	0
31.12.2019	20.01.2020	35378	0,00	7,72	7,72	32	VODOKOMUNALNI SISTEMI d.o.o.	0
29.12.2019	13.01.2020	0169	0,00	301,62	301,62	331	BELAJ MARKO, S.P.	0
31.12.2019	15.01.2020	250	0,00	73,20	73,20	1182	OGRINC VAROVANJE 1 D.O.O.	0
30.12.2019	10.01.2020	51	0,00	58,74	58,74	1782	MIROSLAV MRAMOR S.P.	0
SKUPAJ (7 zap.) (1) POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE			0,00	524,72	524,72			

(2) POKOPALIŠČE ROB

Datum rač.	Rok plač.	Veza	Debet	Kredit	Saldo	Šifra	Naziv	Opominov
31.12.2019	15.01.2020	803923	0,00	59,77	59,77	30	SNAGA d.o.o.	0
06.11.2019	06.11.2019	211920	0,00	-86,80	-86,80	849	ELEKTRO ENERGIJA D.O.O.	0
05.12.2019	27.12.2019	375172	0,00	79,62	79,62	849	ELEKTRO ENERGIJA D.O.O.	0
SKUPAJ (3 zap.) (2) POKOPALIŠČE ROB			0,00	52,59	52,59			

(3) POKOPALIŠČE TURJAK

Datum rač.	Rok plač.	Veza	Debet	Kredit	Saldo	Šifra	Naziv	Opominov
31.12.2019	20.01.2020	36111	0,00	7,72	7,72	32	VODOKOMUNALNI SISTEMI d.o.o.	0
05.12.2019	27.12.2019	374555	0,00	10,89	10,89	849	ELEKTRO ENERGIJA D.O.O.	0
SKUPAJ (2 zap.) (3) POKOPALIŠČE TURJAK			0,00	18,61	18,61			

(7) KONCESIJA DVORSKA VAS

Datum rač.	Rok plač.	Veza	Debet	Kredit	Saldo	Šifra	Naziv	Opominov
31.12.2019	15.01.2020	838996	0,00	9,30	9,30	30	SNAGA d.o.o.	0
31.12.2019	20.01.2020	35191	0,00	6,45	6,45	32	VODOKOMUNALNI SISTEMI d.o.o.	0
SKUPAJ (2 zap.) (7) KONCESIJA DVORSKA VAS			0,00	15,75	15,75			

(51) POKOPALIŠČE LUŽARJI

Datum rač.	Rok plač.	Veza	Debet	Kredit	Saldo	Šifra	Naziv	Opominov
31.12.2019	15.01.2020	836497	0,00	38,81	38,81	30	SNAGA d.o.o.	0
SKUPAJ (1 zap.) (51) POKOPALIŠČE LUŽARJI			0,00	38,81	38,81			
SKUPAJ (17 zapisov)			0,00	693,19	693,19			

PREGLED ODPRTIH RAČUNOV NA DAN 31.12.2019

Kriterij
Konto(i): 120000
NA DAN : 31.12.2019
Stranka : 720 - 8999
Kredit : 0

T	ŠT. RAČ.	SKLIC	BESEDILO	KONTO	SM	DAT. RAČ.	VAL. RAČ.	BREME	DOBRO
	629	0000062096290		120000		18.05.2011	02.06.2011	24,20	
	189	7006209018928		120000		09.05.2012	29.05.2012	24,20	
	189	7006209018936		120000		27.05.2013	26.06.2013	24,20	
	190	7006209019045		120000		14.04.2014	14.05.2014	24,20	
	191	7006209019150		120000		07.05.2015	06.06.2015	24,20	
	192	7006209019266		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	194	7006209019479		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	12	7006014001295		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	13	7006016001357		120000		07.05.2015	06.06.2015	4,18	
	13	7006016001365		120000		26.04.2016	17.05.2016	4,18	
	13	7006016001373		120000		14.03.2017	13.04.2017	4,18	
	13	7006016001381		120000		28.05.2018	27.06.2018	4,18	
	14	7006016001497		120000		18.03.2019	17.04.2019	4,15	
	33	7006039003356		120000		07.05.2015	06.06.2015	24,20	
	33	7006039003364		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	33	7006039003372		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	33	7006039003380		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	34	7006039003496		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	65	7006071006594		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	73	7006084007357		120000		07.05.2015	06.06.2015	24,20	
	74	7006084007462		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	75	7006084007578		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	76	7006084007683		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	77	7006084007799		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	112	7006126011250		120000		07.05.2015	06.06.2015	12,57	
	113	7006126011365		120000		26.04.2016	17.05.2016	12,57	
	114	7006126011470		120000		14.03.2017	13.04.2017	12,57	
	115	7006126011586		120000		28.05.2018	27.06.2018	12,57	
	114	7006126011497		120000		18.03.2019	17.04.2019	12,57	
	120	7006132012092		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	156	7006167015683		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	155	7006167015594		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	170	7006182017098		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	176	7006188017693		120000		18.03.2019	17.04.2019	12,57	
	190	7006210019037		120000		27.05.2013	26.06.2013	24,20	
	191	7006210019142		120000		14.04.2014	14.05.2014	24,20	
	192	7006210019258		120000		07.05.2015	06.06.2015	24,20	
	193	7006210019363		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	195	7006210019576		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	196	7006210019681		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	195	7006210019592		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	224	7006239022494		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	235	7006253023567		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	237	7006253023770		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	238	7006253023885		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	238	7006253023893		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	238	7006254023870	DOLGOVI	120000		10.08.2007	10.08.2007	38,87	
	237	7006254023781		120000		10.08.2007	25.08.2007	20,05	
	235	7006254023595		120000		21.04.2008	12.05.2008	22,00	
	233	7006254023307		120000		05.05.2009	26.05.2009	22,00	
	673	0000062546732		120000		09.04.2010	24.04.2010	22,00	
	233	7006254023323		120000		18.05.2011	02.06.2011	24,20	
	233	7006254023331		120000		09.05.2012	29.05.2012	24,20	
	234	7006254023447		120000		27.05.2013	26.06.2013	24,20	
	235	7006254023552		120000		14.04.2014	14.05.2014	24,20	
	236	7006254023668		120000		07.05.2015	06.06.2015	24,20	
	238	7006254023870		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	239	7006254023986		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	239	7006254023994		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	253	7006278025857		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	259	7006278025962		120000		07.05.2015	06.06.2015	21,00	
	261	7006278026179		120000		26.04.2016	17.05.2016	24,20	
	262	7006278026284		120000		14.03.2017	13.04.2017	24,20	
	262	7006278026292		120000		28.05.2018	27.06.2018	24,20	
	263	7006300028386		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	281	7006300028191		120000		28.05.2018	27.06.2018	37,41	
	295	7006315029598		120000		18.03.2019	17.04.2019	37,41	
	306	7006327030693		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	319	7006339031975		120000		18.03.2019	17.04.2019	24,20	
	317	7006339031789		120000		10.08.2007	25.08.2007	20,05	
				120000		21.04.2008	12.05.2008	22,00	



**CVETLIČARSTVO, POGREBNE
IN POKOPALIŠKE STORITVE**

Zakrajšek Marko s.p.
Srobotnik 4, 1315 Velike Lašče

t: 01 788 14 62

g: 031 883 191

e: marko.zakrajsek@siol.net

**POKOPALIŠKA DEJAVNOST VELIKE LAŠČE, ROB, TURJAK, ZGONČE, LUŽARJI, DVORSKA VAS
FINANČNI PLAN ZA LETO 2020**

postavke	besedilo	REALIZACIJA		index
		2019	2020	
PRENOS		85,42	-1.270,68	
1.	PRIHODKI (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7)	20.011,33	22.179,14	1,11
1.1.	POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE	13.919,76	15.354,33	1,10
1.1.1.	grobarina	12.606,60	14.173,10	1,12
1.1.2.	najem vežic	1.262,25	1.028,50	0,81
1.1.3.	prodaja grobov	50,91	152,73	3,00
1.2.	POKOPALIŠČE ROB	2.696,45	3.177,62	1,18
1.2.1.	grobarina	2.322,45	2.850,37	1,23
1.2.2.	najem vežic	374,00	327,25	0,88
1.2.3.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.3.	POKOPALIŠČE TURJAK	1.424,90	1.484,93	1,04
1.3.1.	grobarina	1.378,15	1.438,18	1,04
1.3.2.	najem vežic	46,75	46,75	1,00
1.3.3.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.4.	POKOPALIŠČE ZGONČE	390,66	390,66	1,00
1.4.1.	grobarina	390,66	390,66	1,00
1.4.2.	prodaja grobov	0,00	0,00	0,00
1.5.	POKOPALIŠČE LUŽARJI	459,14	433,37	0,94
1.5.1.	grobarina	408,23	433,37	1,06
1.5.2.	prodaja grobov	50,91	0,00	0,00
1.6.	POKOPALIŠČE DVORSKA VAS	1.120,42	1.338,23	1,19
1.6.1.	grobarina	1.120,42	1.338,23	1,19
1.7.	DOTACIJA OBČINE	0,00	0,00	0,00

postavke	besedilo	REALIZACIJA		PLAN
		2019	2020	index
2.	ODHODKI (2.1 + 2.2 + 2.3+2.4+2.5+2.6+2.7+2.8)	21.367,43	20.908,46	0,98
2.1.	POKOPALIŠČE VELIKE LAŠČE	11.522,86	8.899,62	0,77
2.1.1.	predvideni odhodki	4.609,35	4.994,62	1,08
2.1.1.1.	elektrika	805,85	830,00	1,03
2.1.1.2.	voda	409,25	415,00	1,01
2.1.1.3.	odvoz smeti	679,68	720,00	1,06
2.1.1.4.	dela po koncesijski pogodbi	2.521,31	2.834,62	1,12
2.1.1.5.	stroški vodenja računa	193,26	195,00	1,01
2.1.2.	vzdrževalna dela	1.209,40	1.290,00	1,07
2.1.2.1.	nakup peska	164,70	170,00	1,03
2.1.2.2.	zasaditve gredic	150,00	160,00	1,07
2.1.2.3.	odvoz zemlje	281,82	300,00	1,06
2.1.2.4.	položnice	402,30	410,00	1,02
2.1.2.5.	druga vzdrževalna dela	210,58	250,00	1,19
2.1.3.	investicije	4.374,31	1.500,00	0,34
2.1.3.1.	obnova tlakovanja pred poslovilno vežico	4.374,31	0,00	0,00
2.1.3.2.	obnova stopnic na glavnem vhodu in del tlakovanih poti	0,00	1.500,00	0,00
2.1.4.	drugo	1.329,80	1.115,00	0,84
2.1.4.1.	varovanje pogrebov	1.085,80	871,00	0,80
2.1.4.2.	ozvočenje za Dan mrtvih	244,00	244,00	1,00
2.2.	POKOPALIŠČE ROB	2.760,77	3.535,11	1,28
2.2.1.	predvideni odhodki	2.210,71	2.435,11	1,10
2.2.1.1.	elektrika	748,25	770,00	1,03
2.2.1.2.	voda	86,05	90,00	1,05
2.2.1.3.	odvoz smeti	679,68	720,00	1,06
2.2.1.4.	dela po koncesijski pogodbi	696,73	855,11	1,23
2.2.2.	vzdrževalna dela	294,81	300,00	1,02
2.2.2.1.	nakup peska	0,00	0,00	0,00
2.2.2.2.	položnice	140,00	140,00	1,00
2.2.2.3.	drugo	26,71	30,00	1,12
2.2.2.4.	odvoz zemlje	128,10	130,00	1,01
2.2.3.	investicije	255,25	800,00	3,13
2.2.3.1.	nakup in montaža dodatni luči pri vežici	255,25	0,00	0,00
2.2.3.2.	manjša popravila na starem opornem zidu	0,00	800,00	0,00

postavke	besedilo	REALIZACIJA		index
		2019	PLAN 2020	
2.3.	POKOPALIŠČE TURJAK	1.405,46	2.436,45	1,73
2.3.1	predvideni odhodki	1.275,46	1.326,45	1,04
2.3.1.1.	odvoz smeti	489,10	490,00	1,00
2.3.1.2.	položnice	45,00	45,00	1,00
2.3.1.3.	delo po koncesijski pogodbi	413,44	431,45	1,04
2.3.1.4.	električna energija	187,41	195,00	1,04
2.3.1.5.	voda	98,42	100,00	1,02
2.3.1.6.	drugo	0,00	20,00	0,00
2.3.1.7.	nakup peska	42,09	45,00	1,07
2.3.2.	investicije	130,00	1.110,00	8,54
2.3.2.1.	zasaditve gredice	130,00	130,00	1,00
2.3.2.2.	zasaditev žive meje	0,00	980,00	0,00
2.4.	POKOPALIŠČE ZGONČE	1.165,19	618,19	0,53
2.4.1	predvideni odhodki	675,19	618,19	0,92
2.4.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	653,19	593,19	0,91
2.4.1.2.	položnice	12,90	15,00	1,16
2.4.1.3.	drugo	9,10	10,00	1,10
2.4.1.4.	odvoz smeti	0,00	490,00	0,00
2.4.1.5.	nakup peseka	0,00	60,00	0,00
2.4.2.	investicije	490,00	0,00	0,00
2.4.2.1.	klopi za na pokopališče	490,00	0,00	0,00
2.5.	POKOPALIŠČE LUŽARJI	1.524,89	1.256,73	0,82
2.5.1.	predvideni odhodki	1.279,89	1.256,73	0,98
2.5.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	818,46	766,01	0,94
2.5.1.2.	odvoz smeti	441,33	465,72	1,06
2.5.1.3.	položnice	20,10	25,00	1,24
2.5.1.4.	pesek	0,00	0,00	0,00
2.5.2.	investicije	245,00	0,00	0,00
2.5.2.1.	klopi za na pokopališče	245,00	0,00	0,00
2.6.	POKOPALIŠČE DVORSKA VAS	1.233,20	1.520,87	1,23
2.6.1.	predvideni odhodki	1.233,20	1.200,06	0,97
2.6.1.1.	delo po koncesijski pogodbi	996,52	943,06	0,95
2.6.1.2.	odvoz smeti	105,81	112,00	1,06
2.6.1.3.	voda	84,87	90,00	1,06
2.6.1.4.	drugo	5,80	10,00	1,72
2.6.1.5.	pesek	0,00	0,00	0,00
2.6.1.6.	položnice	40,20	45,00	1,12
2.6.2.	investicije	0,00	320,81	0,00
2.6.2.1.	obnova vhodnih vrat na pokopališče	0,00	320,81	0,00

postavke	besedilo	REALIZACIJA	PLAN	index
		2019	2020	
2.7.	DRUGO	1755,06	1806,90	1,03
2.7.1.	računovodske storitve - koncesija	649,40	649,40	1,00
2.7.2.	vzdrževanje računalniškega programa - koncesija	457,50	457,50	1,00
2.7.3.	obračun ddv-ja	648,16	700,00	1,08
2.8.	REZERVE	0,00	834,59	0,00
3.	PRENOS + PRIHODKI - ODHODKI	-1.270,68	0,00	

4. RAZPRAVA

Prenos iz preteklega leta je bil 85,42€. Za leto 2019 smo planirali prihodke v višini 21.990,75€, realizacija prihodkov pa je bila v višini 20.011,33€ to je za 9% manj od planiranih. Odhodke smo planirali v znesku 22.076,17€. Realizacija odhodkov je bila v višini 21.367,43€ kar je 3% manj od planiranih. Kljub 3% nižji porabi je razlika med prihodki in odhodki negativna v višini 1.270,68€. Glavni razlog so nižji prihodki za 9%, višji stroški odvoza smeti, zaradi večjega števila pogrebov od planiranih se je strošek varovanja zvišal in na koncu leta smo dodali še obračun ddv-ja v višini 648,16€. Negativno razliko med prihodki in odhodki se bo preneslo v naslednje leto. V letu 2019 smo planirali nekaj investicij, ki so bile vse realizirane.

Glede na to, da se cene komunalnih storitev, ki predstavljajo naš strošek povečujejo, hkrati pa se sredstva za investicije zmanjšujejo bi predlagal, da se v letu 2020 poviša najemnina grobnega prostora in najem vežic, saj imamo najnižjo ceno najema grobnega prostora v primerjavi z okoliškimi občinami. S tem bi pridobili kar nekaj sredstev za dodatne investicije na pokopališčih.

V letu 2020 planiramo obnovo tlakovanih poti in stopnic na glavnem vhodu na pokopališču Velike Lašče.

V Robu so planirana manjša popravila na starem opornem zidu.

Na pokopališču v Dvorski vasi bomo obnovili vhodna vrata na pokopališče.

Na pokopališču Turjak je planirana zamenjava propadle žive meje iz pušpana. Kljub škropljenju žive meje z insekticidom v preteklih letih smo jo morali lansko leto odstraniti, ker je propadla zaradi močnega napada pušpanove vešče. V letu 2019 smo pridobili soglasje od Zavoda za spomeniško varstvo, da lahko propadlo živo mejo zamenjamo z drugo vrsto žive meje (Lonicera nitida Maigrun – Kosteničevje).



ZAKRAJSEK MARKO, s.p.
Srobotnik pri Velikih Laščah 4
1315 Velike Lašče
Tel.: 01/7881 462 - DŠ: SI30364167